ratis, non cohacti vel decepli ab aliquo, sed gratis ac bono animo et sponlanea voluntate ad hoc inducti ex

certa sciencia et consulte, pro nobis et omnibus nostris heredibus et successoribus presentibus et fuluris,

amore Dei et intuilu pietatis, et pro anima nostra et animabus dominorum parentum, progenitorum nos-

trorum, ac predecessorum et successorum nostrorum, donamus, causa helemosine, pura, simplici et irrevoca-

bili donatione facta iater vivos, monasterio Béate Marie de Proliano religiosisque sorori Helysabet de Peyra,

priorisse, et fratri Ramundo Maurelli, priori ipsius monasterii, et toti conventui ejusdem monasterii pre-

senti et future, licet absentibus, ac vobis, fratri Dominico de Montetotino, ordinis Prcdicatorum, sindico et

procuratori dicli monasterii Proliani, prioris, priorisse et tocius conventus ejusdem monasterii nominibus.
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et libi, Bernanlo Tornerii, notario publico infrascripto^ ut persone publiée, pro predictis priorissa, piiorc et

convontus prcfati monasteni recipicnlibus et stipulantibus, videlicet census, oblias et personas infrascriptas

cum omnibus suis dominacionibus, videlicet laudimiis et foriscapiis et aliis juribus et deveriis suis, quos

et quas nobis faciunt et facere tenentur, annis singulis, persone infrascriptc, pro terris et possessionibus

infrascriptis, ex emptione sive emptionibus per nos vel aliuin, nomine nostro, iade factis, mediantibas

justis titulis sive publicis instrumenlis, videlicet quatuor sextarios et unam punheriam frumenti, ad

mensuram de Broniio, et unum donarium turon. et alias oblias infrascriptas, cum dictis dominacionibus

suis, nobis vendita per Jacobuin Maurini de Bromio, cum publico instrumento de ipsa vendicione rccepto

per te, Bernàrdum Tornerii, notarium prcdictum; de quibus quatuor sextariis et una punheria frumenti

ccnsualibus et dicto denario turon. obliali, Ramundus Sifredi de Bromio facit et facere tenctur, anno

quolibet in festo Béate Marie augusli, duos sextarios, unam punheriam frumenti et unum denarium turon.,

pro servicio unius pecie terre site in decimario Béate Marie de Villaliagre, loco vocato ad Comelas, inter

tenentiam magistri Sycardi de Corintia et viam comunem
;

item, Petrus Gayraudi, dicti loci de Bromio, unum sextarium frumenti, in dicto festo, pro servicio

unius pecie terre, site eodem loco, inter tenentiam heredum Johannis Roqua de Monte-Regali et tenentiam

Pétri Bernardi de Bromio
;

item, Petrus et Ramundus de Caucideriis, dicti loci, unum sextarium frumenti, in dicto festo, pro una

pecia terre sita in dicto loco, inter tenentiam heredum Johannis Roqua et tenentiam Pétri Ayronerii ;

item, Ramundus Fabri, dicli loci, unum denarium turon., anno quolibet in festo Nalali Domini, pro

servicio unius pecie terre site in dicto loco de Comellis, inter tenentiam heredum Johannis Roqua et

viam comunem;

item, Algaya, uxor quondam Pétri Sasala, castri Fanijovis, facit michi, anno quolibet, de diclisobliis

unum denarium turon. in [festo] Natalis Domini, pro una pecia terre sita in dicto loco, inter tenentiam

Bartholomei Comaleda et viam comunem;

item, Petrus Ayronerii, de Villa Razent, facit unum obulum turon. et facere tenetur annuatim, in dicto

festo, de dictis obliis, pro una pecia terre sita in dicto loco, inter tenentiam heredum Johannis Roqua- et

tenentiam Ramundi et Pelri de Caucideriis, prout in dicto instrumento dicte vendicionis per te, notarium

predictum, recepto, plonius continetur;

item, quatuor sextarios et unam eminam frumenti censualcs, ad mensuram Villenove Comitalis, cum

suis dominacionibus^ videlicet laudimiis et foriscapiis, nobis vcnditos per Petrum Laurentii Castrinovi de

Arrio, cum publico instrumento de ipsa vonditione recepto per te, Bernàrdum Tornerii, notarium supradic-

tum, de quibus quatuor sestariis et emina frumenti censualibus Ramundus Ebrardi, dicti loci de Villanova,

facit et facere tenetur, anno quolibet, in festo Béate Marie augusti, unam eminam, pro servicio unius

domus cum area sibi contigua, site in barrio dicte ville de Villanova, inter viuin comunem et tenentiam

Arnaldi Stephani
;

item, Ramundus Martini et Germanus Martini, fratres, dicti loci Villenove, faciunt et facere tenentur,

anno quolibet, in dicto festo, unam eminam frumenti pro servicio unius domus et aree contiguarum,sitarum

in eodem loco, inter viam communem et tenentiam Arnaldi Stcfdiani ;
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item, Ramundus Fabri, dicti locide Villanova, ununi sextarium frumenti ccnsualeni, pro servicio unius

pecie terre, site in dccimario Saneti Martini de Moreriis, loco dicto ad ComamSancti Martini, inter exitum

et tenentiam Pontii de Furho;

item, Ramundus de Bosco, dicti loci de Villanova, unam eminam frumenti, pro servicio unius pecie

terre site in eodcm decimario, loco vocato als Pradals, inter tenentias Ramundi Saurini et Guillerrni

Franqui;

item, Tholosanus Olrici, dicti loci de Villanova, unam eminam frumenti, ad mensuram Castrinovi, pro

servicio unius pecie terre site in dicto decimario, loco vocato ad molendinum de Landcl, inter viam coinu-

nem et tenentiam Bernardi Olrici;

item, Paula Sabateria, dicti loci de Villanova, unum sextarium frumenti censualem, ad dictam men-

,suram Villenove, pro servicio unius pecie terre site in decimario Saneti Pétri, loco vocato Alespinalp

inter viam comunem et rivum ;

item, Petrus Aybron, dicti loci de Castronovo de Arrio, unam eminam frumenti, ad dictam mensuram,

pro servicio unius pecie terre site in decimario et loco jam proxime dictis, inter viam comunem et ripperiam;

item, quatuor soxtarios et eminam frumenti censuales cum suis dominacionibus, videlicet laudimiis et

foriscapiis, nobis venditos,ad mensuram de Lauraco, par tutores liberorum Guillormi Fabri Tardivi quondam

et heredes Poncii Tardivi quondam, dicti loci de Lauraco, cum publico instrumento de ipsa venditione re-

ceplo per magistrum Jacobum Capella, notarium de Lauraco, de quibus iiii"'' sextariis frnmcnti et emina

censualibus, Ramundus de Aurifila, dicti loci de Lauraco, facit et facere tenetur, anno quolibet in dicto festo

Béate Marie augusti, quinque quarterias frumenti, pro servicio unius pecie terre site in decimario Saneti

Johannis de Vallc, loco vocato at Negadis, inter tenentiam lieredum Pétri Thome et aliani tenentiam suam;

item, Jobannes Barravi, dicti loci de Lauraco, facit unam eminam dicti frumenti censualem et facere

tenetur, auno quolibet in dicto festo béate Marie augusti, pro servicio unius pecie terre vineate site in dictis

decimario et loco, inter tenentias Ramundi Bernardi et Pétri Vergerii;

item, Bernardus Thome, alias vocatus Nesples, dicti loci, facit et facere tenetur, anno quolibet in dicto

festo, unum sestarium frumenti de prediclo frumonto censuali, pro servicio unius pecie terre vineate et in

p'artc rodoriate, site in dicto decimario, loco vocato al Requier, inter tenentias Thome et Pétri Oliverii et

heredum G. Caslilher;

item, Arnaldus Arqueiatoris, dicti loci de Lauraco, facit et facere tenetur, anno quolibet in dicto festo,

sex punherias frumenti, pro servicio unius pecie terre vineate, site in dicto decimario, loco dicto al Negadis

inter rivum et aliam tenentiam suam;

item, Jacobum Copa, filins Jacobi Copa, dicti loci, facit et facere tenetur, anno quolibet in dicto festo,

sex punherias frumenti, pro servicio unius pecie terre site in decimario predicto, loco dicto al Negadis,

inter tenentiam Pétri Bernardi et tenentiam Pétri Bernardi ;

item, Poncius Vaquerii de Buco, dicti loci, facit et facere tenetur, anno quolibet in dicto festo, duas

jiunherias frumenti, pro servicio unius pecie terre vineate, in decimario et loco predictis, inter tenentiam

Jacobi Barravi et viam comunem ;

item, Germanus Calsonis, dicti loci, facit et facere tenetur, anno quolibet in dicto festo, unam quar-
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teriam frumenli, pro sorvicio unius pecie terre vineate, site in decimario et locb predictis, inter rivum et

exitum et tenentiam Jacobi Barravi
;

item, Jacobus Barravi, dicli ioci, facit et facere tenetur, anno quolibet in dicto festo, novem pun-

herias frumenti, pro servicio medietatis, pro indiviso, unius pecie terre vineate, site in decimario et loco

predictis, inter tenentiam Guillermi Dominici et viam comunem et tenentiam Guillermi Calson;

item, viginti quatuor soxtarios, minus média punheria, frumenti censuales, tam ad mensuram de Vil-

larzello quani ad mensuram de Malveriis, unam pictam et médium pomum, cum laudimiis et foriscapiis,

nobis vendita per Guillermum Alurati, domicellum, in eisdem locis de Villarzello et de Malveriis et in

terminalibus eorumdem locorum, cum publico instrumento de ipsa venditione rocepto per te, Bernardum

Tornerii, notarium supradictum, de quibus viginti quatuor sextariis, minus média punheria, frumenti cen-

sualibus et aliis serviciis predictis, cum suis dominacionibus, laudimiis et foriscapiis, Arnaldus Baiuli,

dicti Ioci de Villarzello, facit et facere tenetur, anno quolibet in dicto festo Béate Marie augusti, unum

sextarium frumenti, pro servicio unius pecie terre nemorate, site in territorio de Villarzello, loco dicto ad

Revellum, juxta reçum ;

item, Johannes Chatmaris, unam eminam frumenti, pro servicio unius pecie terre nemorate, site in

territorio et loco predictis, juxta recum;

item, Bernardus de Areis, dicti Ioci, unum sextarium frumenti, pro servicio unius pecie terre ne-

morate, site ibidem, juxta recum;

item, Bernardus de Paulinliano, dicti Ioci, unum sextarium frumenti et duas punlierias ordey, pro

una punheria frumenti, pro servicio unius pecie terre site in decimario et loco predictis, juxta tenentias

Bernardi de Areis et Ramundi Vitalis;

item, Ramundus Vitalis, dicti Ioci, unam eminam frumenti, pro servicio unius pecie terre nemorate,

site in codem loco, juxta tenentiam Bernardi Ramundi de Paulinhano;

item, Guillcrmus Radulphi, unam eminam frumenti, pro una pecia terre sita ibidem, juxta tenentias

Vergeriorum etMichaelis Guillermi;

item, Michelis Guillermi unam quarteriam frumenti, pro una pecia terre nemorate, [sita ibidem], jux^a

tenentiam Guilhermi Radulphi;

item, Guillermiis Hclye, unam quarteriam frumenti, pro una pecia terre nemorate, sita ibidem, juxta

tenentiam Michaelis Guilhermi;

item, Petrus de Quinto, dicli Ioci, unam punheriam frumenti, pro una pecia terre nemorate, site ibi-

dem juxta tenentiam Michaelis Guillermi;

[item], Bernardus de Quinto duas punherias frumenti, pro una pecia terre sita ibidem, juxta tenen-

tiam Pétri de Quinto;

item, Guillerma, filia quondam Guillermi de Quinto, unam punheriam frumenti, pro una pecia terre

nemorate, sita ibidem;

item, Ricardus, dicti Ioci, unam quarteriam frumenti, pro una pecia terre, sita in dicto loco, juxta

ienentiam Quintorum;
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item, xVrnaldus Galhardi, dicti loci, unam quarteriam frumenti, pro una pecia terre nemorate sila in

dicto loco, juxta tenentiam dicti Ricardi;

item, Johannes Vit^lis et Petrus Baudomaris, dicti loci, unam quarteriam frumenti pro una pecia teri*e

nemorate sita ibidem, juxta tenentiam Arnaldi Galliardi;
,

item, Ramundus Bedoscii, unum sextarium frumenti, pro una pecia terre nemorate, sita ibidem juxla

recum;

item, prefatus Ramundus Bedoscii unam emiham frumenti, pro servicio-unius pecie terre, site in

dicto termino de Villarzello, loco vocato ac? Co?icrû(»îm«»j, juxta tenentiam Petfi Miri
;

item, Ricba uxor quondam Bernardi Helye, dicti loci, très punherias et dimidiam frumenti, pro una

pecia terre, sila in dicto terminio, loco vocalo ae? .Serram, juxta tenentiam Guilhermi Helye;

item, Ricardus, dicti loci, unam eminam frumenti pro uno campo suo sito ad capud ville, juxta te-

nentiam Bernardi Migerii;

item, Arnaldus Montis-Regalis, dicti loci, unam quarteriam frumenti, pro uno campo suo sito in ter-

minio predicto, loco vocato al Cabanil, juxta tenentiam Johannis Chatmaris;

item, Ramundus Ducis, dicti loci de Villarzello, très punherias frumenti et duas punherias ordey pro

una punheria frumenti conputatas, pro servioio unius pecie terre site in dicto terminio, loco vocato ad

Serram, juxta tenentiam Guillermi Elie, et pro servicio alterius pecie terre site in dicto terminio, loco vo-

cato ad Comellam, juxla tenentiam Guillermi de Montelongo, et cujusdam orti juxta cimiterium dicti loci;

item, Guillermus Helye, unam eminam et duas punherias frumenti, pro quodam campo suo sito in

dicto terminio, loco vocato arf Lavaneriam, juxta tenentiam Johannis Chatmaris;

item, Guillermus Sabaterii, dicti loci, unam quarteriam frumenti, pro uno campo suo sito in dicto

terminio, loco vocalô ad Cabanillum, juxla tenentiam Arnaldi Montis-Regalis
;

item, Bernardus Rogerii, dicti loci, unam quarteriam frumenti, pro servicio unius campi sui siti in

dicto terminio, loco vocato a Garravel, iuxla tenentiam Guillermi Elie;

item, Johannes Fanjaus, dicti loci. Ires quarterias frumenti et Ires punherias frumenti, pro una pecia

terre sita in dicto terminio, loco vocato al Glaus, juxta tenentiam Michaelis Guillermi ;

item, magister Arnaldus Helie, dicti loci, unam quarteriam frumenti et sex punherias ordey, compu-

tatas pro tribus punheriis frumenti, pro una pecia terre sita in dicto terminio, loco vocato ad Nogiierium

de Fonte vivo, juxta tenentiam Guillermi Fabri et Johannis Radulphi;

item, Petrus de Solcrio, dicti loci, unum sextarium frumenti, pro uno campo suo silo in dicto ter-

minio, loco dicto als Joncars, tcco in medio;

item, Bernardus Baronis, dicti loci, unam punheriam frumenti, pro uno campo sito in dicto terminio,

loco dicto ad Emelayriam, juxta recum:

item, Ramunda de Montelongo, unam punheriam frumenti, pro una pecia terre vineate, sita in dicto

terminio, loco vocato ad plamim Na Bota, juxta tenentiam Johannis Vitalis;

item, Bernardus de Areis, dicti loci, unum sextarium ordey, conputatum pro una emina frumenti, pro

servicio cujusdam domus, aree et ferrajal contiguorum, sitorum in dicto terminio, juxla tenentiam Ber-

narde Came et magistri Arnaldi Elie;
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item, idem Bernardus de Areis, unam eminam ordey, conputalam pio una quarteria frumenti, pro

servicio cujusdam pecie terre site in dicto terminio, loco vocato ad Peyrerios, juxta tenentiam magistri

Arnaldi Elie et tenentiam Johannis Chatmaris ;

item, idem Bernardus de Areis, decem et octo punhorias ordey, conpulatas pro novom punhcriis

frumenti, pro servicio cujusdam campi siti in dicto terminio, loco vocato ad Noguerium, juxta tenentiam

magislri Arnaldi Elie;

item, Johannes Chatmaris, dicti loci, unam eminam ordey, computatam pro una quarteria frumenti,

pro servicio unius pecie terre site in dicto terminio, loco vocato ad Pererium, juxta tenentiam magistri

Arnaldi Elie et tenentiam Bernardi de Areys ;

item, Ramundus Stephani, dicti loci, très quarterias ordey, conpulatas pro sex punheriis frumenti,

pro servicio unius pecie terre site in dicto terminio, loco vocato ad Arenarium, juxta viani comunem et

tenentiam Johannis Chatmaris;

item, Guillermus Radulphi, dicti loci, unum sextarium ordey, computatum pro una emina frumenti,

pro servicio unius pecie terre site in dicto terminio, loco vocato ad Fontanelas, juxta tenentiam magistri

Arnaldi Elie;

item, Pagana, uxor quondam Pétri Amici, dicti loci, unum sextarium ordey, conputatum pro una

emina frumenti, pro servicio unius pecie terre site in dicto terminio, loco vocato ad Garrigas, juxta

tenentias Ramundi de Montelongo et Johannis Chatmaris;

item, Bernardus Bedoscii, dicti loci, unum sextarium ordey, conputatum pro una emina frumenti,

pro servicio unius campi siti in dicto terminio, loco vocato ad campum Gayrart, juxta viam comunem;

item, Bernardus do Cepiano, junior, dicti loci, 1res quarterias ordey, computatas pro sex punheriis

frumenti, pro servicio unius campi siti ad caput ville, juxta viam comunem et recum;

item, Ramunducis, dicti loci, unam eminam ordey, computatam pro una quarteria frumenti censuli,

pro servicio cujusdam aree site inter tenentiam Guillermi Aturati et viam comunem;

item, Petrus de Quinto, dicti loci, très quarterias ordey, conputatas pro sex punheriis frumenti, pro

servicio sive censu cujusdam orti siti in eodem loco, juxta viam comunem;

item, Synion iNigredi, de Malveriis, soptem punlierias frumenti censuales, ad mensuram de Malveriis,

pro servicio cujusdam campi siti lam in decimario de Malveriis quam in terminio de Talhaboys, loco vo-

cato ad Espinasseriam, juxta tenentiam Poncii de Lauris;

item, Johannes Leuderii, decem punherias frumenti censuales, pro servicio unius pecie terre site in

eodem loco, juxta recum;

item, Bernardus Bos, senior, dicti loci de Malveriis, unam quarteriam frumenti censualem, pro servicio

unius pecie terre site in dicto decimario, loco vocato ad Podium AuriolH, juxta tenentiam Ramundi Thome;

item, Guillermus Poncii Bos, dicti loci, duas punherias frumenti et terciam parteni unius quarterie

ordey, computatas pro sexta parte unius quarterie frumenti censualis, pro servicio unius campi siti in

dicto loco de Espinasseria, juxta tenentiam Ramundi Thome;

item, Guilhermus Marie, dicti loci, duas punlierias frumenti, pro nno campo suo sito in codeni loco,

juxta tenentiam Bernardi Stephani;
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item, ArnalJus Garbonelli, septem punherias frumenti, pro uno campo suo silo in eodem loco, juxla

tcnentiam Siiuonis Augusti;

item, Guillerinus Rogcrii, dicti loci, septem punherias frumenti, pro uno campo suo sito ibidem, juxta

tenentiam Arnaldi Garbonelli ;

item, Alan»anda Dotra, decem punherias frumenti, pro uno campo suo sito in eodem loco, juxta

tenentiam Joiiannis Leuderii;

item, Johannes Marie, dicti loci, decem punherias frumenti et unum obolum luron., pro servicio

unius campi sui sîti in dicto loco, juxta tenentiam Johannis Leuderii ;

item, idem Johannes Marie, unam punheriam ordey conputatam pro média punheria frumenti cen-

sualis, pro una pecia terre sita a las Tornas, juxta tenentiam Glementii Came;

ilem, Bernardus Bedoscii, unam punheriam frumenti, pro una pecia terre vineate, sita in eodem loco,

juxta tenentiam Ramundi Thome;

item, Rany^ndus Thome, dicti loci, duas punherias frumenti censuales, pro servicio unius campi siti

in dicto loco de Espinusseria, juxta tenentiam Guillermi Bos;

item, idem Ramundus Thome, unam quartcriam frumenti censualem, pro una pecia terre sita in

loco dicto al Monar, in dicto terminio, juxta tenentiam Pelri Rogerii;

item, idem Ramundus Thome, unam quarteriam frumenti censualem, pro servicio unius pecio terre

sito in dicto terminio, loco vocato ad Podium Auriolli, juxta tenentiam Bernardi Daval;

item, idem Ramundus Thome, una punheriam frumenti, pro uno campo sito in dicto terminio, loco
«

vocalo «/ J/onar, juxta tenentiam Bernardi Bedoscii;

item, idem Ramundus Thome, duas punherias ordoy conputatas pro una punheria frumenti, pro ser-

vicio unius campi siti in dicto terminio, loco diclo a la Bobena, juxta tenentiam Bernardi Bos junioris;

item, idem Ramundus Thome, unam quarteriam ' frumenti, pro servicio unius campi sui siti loco dicto

a Talhaboys, juxta tenentiam Johannis GranoUi;

item, Poncius de Lauris, dicti loci de Malveriis, septem punherias frumenti, pro servicio unius campi

siti in eodem loco, juxta tenentiam Symonis A'igredi;

item, Clemcntius Cama, dicli loci, unam punheriam ordey computatam pro média punheria frumenti,

pro uno campo sito in eodem loco de Talhaboys, juxta tenentiam Johannis Marie ;

idem, Ramundus Fabri, dicti loci, mediam punherium ordey conputatam pro quarla parte unius pun-

herie frumenti, et médium pomum, pro servicio unius campi siti in eodem loco, juxta tenentiam Johannis

Ayguabeu

;

item, Bernardus Bos, junior, duas punherias ordey conputatas pro una punheria frumenti censuali,

pro servicio cujusdam campi sui siti in eodem loco, juxta tenentiam Bernardi Stephani;

item, Johannes Dotra, dicti loci, unam quarteriam ordey conputatam pro duabus punlieriis frumenti

censualibus, pro servicio unius campi sui siti in eodem loco, juxta tenentiam Johannis Andrée;

itum, Jordanus Rodesii, dicti loci, très punherias et dimidiam punheriam ordey, computatas pro una

1. Ici finit la première peau de parchemin. •
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punheria et dimidia punlicria et quarla parle unius punherio fruiiionli consualibus, pro seivicio duarum

peciarum terre, quaru/n una est in codem loco Tallaboyhs, juxta tenenliam Rainundi Rodes; alia vero pecia

terre est loco vocalo ad Espinasseriam, juxta lenentiam Ramundi Coiïolenti;

item, Poncius Gaina, et Guillermus Gaina mediam punhcrium et quarlam paricm unius punliciic urdcy

coniputalas pro quarta parte et octava parte unius punlierie frumeuti ccnsualibus, pro servicio unius canipi

sili loco diclo a las Comas, juxta tenentiarn Pelri Jordani;

item, Ramundus Gama, dicli loci, mediam punlieriam et quartam parlein unius punlierie urdey compu-

tatas pro quarta parte et octava parle unius punlierie frumenti ccnsualibus, pro servicio unius cunipi sili

in eodem loco, juxta tenentiam Poncii Gama;

item, Pelrus Gama, dicli loci, mediam punkeriam ordey comolam compuLatain pro quarta parle unius

punherie frumenti comola censuali, pro servicio unius campi siti in eodem loco, juxta tenenliam Bernardi

Gama;

item, Ramundus Rodes, dicti loci, très punherias ordey compulatas pro una punheria et dimidia punhe-

ria frumenti consualibus, pro servicio duarum peciarum terre, quarum una est loco dicto als Ponalhs, juxta

tenentiam Ramundi ïhome, alia est in loco predicto vocato de Talhaboys, juxta lenentiam Jordani Rodes
;

item, Ramundus GolTolenli, dicti loci de Malveriis, scx punherias ordey computatas pro tribus punhcriis

frumenti ccnsualibus, pro servicio duarum peciarum lerrc silualaruni loco dicto ad Espinasseriam, quarum

una est juxta tenentiam Guillermi Rogerii, alia est juxta tenenliam Ramundi Goze;

item, quatuor sextarios, unam punheriam frumenti censuales, ad mensuram de Villarzello, compulata

sive redacla una emina ordey ad unam quartcriam frumenti censualem, cl'sic secundum majus et minus,

et decem solidos dccem denarios el obolum luron., obliales, cum suis dominacionibus, videlicet laudimiis et

foriscapiis, nobis vendita perRamundum Elie el Gualliardum Elic, fralres, filios quondam magislri Ramundi

Elie, jurispcriti, dicti loci de Villarzello, cum publico inslrumento de ipsa vcnditione rccepto per le, Bernar-

dum Tornerii, nolarium supradiclum, quos census sive oblias, cum suis prediclis dominacionibus, videlicet

laudimiis et foriscapiis, nobis faciunt et facere tcnenlur, annis singulis in diclis festis, persone.infrascripte

pro terris et possessionibus infrascriplis, videlicet Guillermus Rotlandi, dicti loci de Villarzello, decem oclo

denarios et obolum turon., pro servicio unius orli siti in diclo terminio de Villarzello, loco vocalo ad

Passum Olerii sicci, juxta tenenlias Guillermi Radulphi et magislri Arnaldi Elie et fiatrum suorum et

juxta aliam lenentiam dicli Guillermi Rotlandi et juxla recum;

item, heredes Pétri Elic, majoris diebus, dicti loci, duodecim denarios luron., pro servicio unius domus

site intus villam de Villarzello, juxta tenentias Arnaldi Geraldi et Pétri Aperii;

item, Bernardus Bedoscii, dicti loci, unum obolum luron., pro servicio unius pecie terre site in dicto

terminio, loco vocato a Gayrarl, inter tenentiam Rotlandorum et semilam;

item, idem Bernardus Bedoscii, unum denarium luron., pro servicio unius pccio terre site ibidem,

juxta tenentias Galhardorum et heredum Guillermi Ghatmaris cl juxta semilam a parte circii;

item, Ramundus Galhardi, dicli loci de Villarzello, quatuor denarios turon., pro servicio medietalis,

pro indiviso, dominii unius areo site in diclo loco ad Areas, juxta lenentiam Guillermi Ghalmaris el viam

comunem ;
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item, Ramundus Diicis, dicli loci, très obolos turon., pro servicio medielatis, pro indivise, unius aree

sive orli siti ibidem, inter tenentiam magistri Guillermi Chatmaris ot viam communem;

item, idem Ramundus Ducis, unum obolum turon», pro servicio cujusdam campi siti in dicto ter-

minio, loco dicto ad Serram, juxta tenentias Guillermi Elie et Bernardi Bedoscii ;

item, Guillermus Joglar, dicti loci, unum obolum turon., pro servicio medietatis, pro indivise, domini

unius orti siti juxta costam, juxta tenentiam Timburdiis ;

item, Johannes Fanijovi, duodecim denarios turon,, pro servicio cujusdam ferrajalis siti juxta re-

cum de Fontevivo et juxta aliam tenentiam ipsius Johannis Fanjavi;

item, Petrus Aperii, dicti loci, très solidos turon., pro servicio cujusdam bospicii sive domus site

in dicta villa juxta tenentias Pétri Elie et Joliannis Rotlandi;

item, Johannes Vitalis major diebus, de Yillarzello, unum denarium turon., pro servicio unius pecie

terre site in dicto terminio de Villarzollo, loco vocato ad Gadalum, inter aliam tenentiam suam et Guil-

lermi Floriani ot recum;

item, idem Johannes Vitalis, unum obolum turon., pro servicio unius pecie terre in parte vincale,

site in dicto terminio, loco dicto ad Passum de Lavineria, inter tenentiam Galhardorum et recum;

item, Johannes Rotlandi, dicli loci, unum denarium turon., pro servicio unius pecie terre site in dicto

terminio, loco vocato ad Serram, juxta tenentiam Guillermi Elie;

ilem, Michael Galhardi, très denarios turon., pro servicio unius pecie terre sive orti sili in dicto

terminio, loco vocato ac? Orlos fontis, inter aliam tenentiam suam et tenentiam Ramundi Vitalis;

item, Migorius, dicti loci de Villarzello, 1res denarios turon., pro servicio medielatis, pro indiviso,

unius pecie terre que fuit horeditatis Carrolli, inter tenentiam Guillermi Radulpbi ot viam comunem;

ilom, Johannes Rotlandi et Guillermus Rotlandi, dicti loci, unam gallinam pro servicio duarum pecia-

rum terre adjuncte contiguarum, sitarum in dicto terminio, loco vocato ad Serram, juxia tenentias Guil-

lermi de Montelongo ot Pétri Baudomarii;

item, Geralda Rotlanda, dicti loci, unam gallinam, pro servicio unius pecie terre site ibidem, juxta

tenentiam Arnaldi Elie et fratrum suoruni et juxta recum;

item, Joiiannes Vitalis et Petrus Baudomarii, unam gallinam, pro servicio unius pecie terre silo ad

Codprleriam, juxta viam comunem cl tenentiam Arnaldi Bedoscii ;

item, Petrus, filius Clare de Quinto, très punhorias fruinenti, ad mensuram dicti loci do Villarzollo,

pro servicio unius pecie terre site in dicto terminio, loco vocato ad Podium de Monte Nebulo, inter aliam

tenentiam suam et Pétri Slephani ;

item, Ramundus Vitalis, dicti loci, très punherias et dimidiam punheriam, minus viii" parte unius

jiunherie frumenti, ad dictam mensuram, pro servicio medietatis, pro indiviso, unius bospicii sive domus

cum tota tenentia ibidem conligua, juxta tenentias Ramundi Vitalis et Pétri Baronis;

item, Petrus Slephani ot Ramundus Slephani, dicti loci, duas punherias cl sexlam partem unius pun-

herie frumenti, pro servicio unius campmasii et aliarum tenentiarum dicto campmasio contiguarum, inter

tenentiam magistri Arnaldi Elie et viam comunem;

item, Guillermus Radulphi, dicti loci, unum scxtarium frumenti, pro servicio medielatis, pro indi-
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viso, unius pecie terre sito in dicto terminio, loco vocato ad Lananeriam iiilcr lenentiam magislri Arnaldi

Elie et viam comunem ;

item, heredes Pétri Baronis, dicli loci, très punherias et mediam punlieriam fruinenti censualis, ad

dictam mensuram, pro sorvicio mediclatis, pro indivise, unius tencntie in qua sunt domus et area cons-

tructe, site in dicto terminio, loco vocato ad Podium Talabni, intor aliain tenentiam suam et tenenliam

Johannis Vitalis;

item, Guillermus Floriani, dicti loci, unum sextarium frumenti, ad dictam mensuram, pro sorvicio

unius pecie terre site in dicto terminio, loco vocato ad Garmasam, iiiler viam comunem et lenentiam

Paulinhani;

item, Michael Galhardi, dicti loci, duas punherias et dimidiam frumenti, ad dictam mensuram, pro

servicio unius pecie terre site in dicto terminio, loco dicto ad Podium Talabru, inter tenentiam Pétri Ba-

ronis et viam comunem;

item, Johannes Vitalis, major dicbus, dicti loci, mediam punheriam et quintam parlem unius pun-

herie frumenti, pro servicio modietatis, pro indiviso, unius domus cum suis pertinentiis, inter tenentiam

Pctri Vitalis et viam comunem;

item, idem Johannes Vitalis, mediam punheriam et sexlam partem unius punherio frumenti, pro ser-

vicio medietatis, pro indiviso, unius pecie terre site in prediclo loco, inter tenentiam Peiri Stephani et

viam comunem;

item, Ramundus Ducis, dicti loci de Villarzello, unam quarteriam ordey, pro servicio unius aree site

subtus areas dicti castri de Villarzello, juxta tenentiam heredum Ramundi Sabaterii et viam communem;

item, heredos Ramundi Sabaterii, dicti loci de Vilarzello, unam quarteriam ordey, pro servicio unius

orli sili juxta tenentiam Ducorum et viam comunem
;

item, Pelrus Baudomarii, dicti loci de Villarzello, unam eminam ordey, ad dictam mensuram de Vil-

larzello, pro servicio unius pecie terre site loco dicto apud Guyraudam, inter viam comunem et tenentiam

Guillermi Chatmarii;

item, unum sextarium frumenti censualem sive oblialem, ad mensuram quartonis Tboiose, cum suis

dominationibus, videlicet laudimiis et foriscapiis, quem nobis facit et faccre tenetur, anno quolibet in dicto

festo Béate Marie Augusti, magistcr Ramundus Juliani, nolarius, filius quondam Pétri Juliani, fusterii Tho-

lose, pro servicio sive censu unius pecie terre site in territorio de Monte Claro, loco vocato ad Fontem de

Cugussat, inter alias tenentias suas et viam comunem, continentis sex quarteriatas et unum livrale terre
;

item, et unam eminam frumenti censualem, ad dictam mensuram, quam nobis facit, anno quolibet in

dicto festo, idem Ramundus Juliani, pro servicio unius pecie terre continentis unam sextariatam terre, site

ibidem de propc loco dicto ad Casalia Fabrorum, inter tenentiam Pétri Carrerio et alias tenentias suas et

viam comunem, quas très eminas frumenti censuales nobis vendidit, cum dictis dominacionibus, dictus

Ramundus Juliani, cum publico instrumento recepto per te, Bernardum Tornerii, notarium supradictum
;

item, quatuor sextarios et sex punherias frumenti censuales, ad mensuram de Lauraco, cum omnibus

suis dominacionibus, videlicet laudimiis et foriscapiis, nobis venditos per Rogerium de Turre et Johannem

de Turre, fratres, domicellos de Lauraco, cum publico instrumento de ipsa venditione recepto per ma-
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gislrum Jacobum Capella, nolariiim de Làuraco, quos nobis faciebant et facere tenebantur, anno quolibet in

feslo Béate Marie Augusti, persone infrascripte, pro terris et possessionibus que sequuntur :

videlieet Ermeniardis, uxor Arnaldi Fabri, très quarterias frumenti, pro servicio unius pccie terre

site loco diclo a Lastrada, inter viam comunem et tenentiam Guillermi Garini Sabaterii;

item, Ramundus Garini ot fratres sui, unam eminam frumenti, pro servicio uniiis pecie terre site al

Vivier, inter tonenlias heredum Johannis de Turre et Bernardi ïorenas ;

item, Paulus Tria, sex punherias frumenti, pro servicio unius pecie terre site al Rivale t, inter Icnen-

tias Guillermi den Paul et heredum Bertholomei Juliani
;

item, Bernardus Torenas, très eminas frumenti, pro servicio duaruni peciarum terre sitaruin loco

diclo al Vivier, quarum una est inter tenentias Ramundi Garnerii et Ramundi Aynerii, alia est inter te-

nentias heredum Johannis de Turre et Johannis Barravi;

item, heredes Bertholomei Juliani, unum sextarium frumenti, pro servicio terre sue del Rivalet, inter

tenentias Pauli Tria et Pauli Gosini
;

item, Bernardus Durandi, unam quarteriam frumenti, pro servicio unius pecie terre sue site in eodem

loco inter tenentias Ramundi Aynerii et Pauli Tria;

item, très sextarios ot très punherias frumenti censuales, redacto tamen ordeo ad frumentum, vide-

lieet uno sextario ordey ad unam eminam frumenti, cum suis dominacionibus, videlieet laudimiis et

foriscapiis, nobis venditos per magistrum Johannem Elie, jurisperitum, condominum de Villarzello, filium

quondam discreti viri, magistri Arnaldi Elie, jurisperiti quondam ipsius loci, cum publico instrumento indo

recepto per te, Bernardum Tornerii notarium infrascriptum quos nobis faciunt et facere tenentur, anno

quolibet in diclo foslo beato Marie Augusti, persone infrascripte de Villarzello, pro terris et possessioni-

bus infrascriptis, de quibus Petrus Aperii, dicti loci, facit unam eminam frumenti, pro servicio medietatis,

pro indiviso, dominii unius pecie terre site in decimario Sancti Saturnini de Villarzello, loco vocato al Claus,

inter recum et viam comunem;

item, idem Petrus Aporii, duas punherias ordey, pro servicio medietatis, pro indiviso, dominii alterius

pecie terre site in dicto decimario loco diclo a Plana bota, inter tenentias magistri Arnaldi Elie et Pétri

de Quinto;

item, idem Petrus Aporii, duas punherias ordey, pro servicio medietatis, pro indiviso, dominii alterius

pecie terre site in dicto decimario, loco vocato a la Molina sive a la Canna, inter recum et viam comunem
;

item, Bernardus Baroni, dicti loci, unam quarteriam ordey, pro servicio medietatis, pro indiviso,

dominii unius pecie terre site in dicto decimario, loco vocato a Romegassa, inter viam comunem et le-

nontiam Guillermi Benedicti;

item, idem Bernardus Baroni, unam quarteriam ordey, pro servicio medietatis, pro indiviso, unius orti

sive viridarii siti loco dicto al Req de la Font, inter tenenciam Johannis Chatmaris ot recum.

item. Guillermus Benedicti, unam quarteriam ordey pro servicio medietatis, pro indiviso, unius pecie

terre vineate, silo loco dicto a la Romegassa, inter recum et tenentias magistri Arnaldi Elie et Johannis de

Monte-longo;

item, idem Guillermus Benedicti, decem punherias frumenti, pro servicio medietatis, pro [indiviso, do-
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minii unius necie lerre site in dicto decimario, loco dicto arf Gotinam, inter tenentias Michaelis Gcraldi et

Johannis Chatfnarii ;

item, Johannes Vitalis et Petrus Vitalis, fratres, très qiiarterias ordey, pro servicio medietatis, pro

indivise, dnminii unius pecie terre site in dicto decimario. Inco vncalo o^ Gotinam, inter tenentias Guillermi

Benedicti et Ramundi Aniali et Michaelis Guiraudi;

item, Petrus Vitalis, dicti loci, unam quarteriam fniinenli, pro servicio medietatis, pro indivise,

dominii unius pecie terre site in dicto decimario, loco vocato ad Comelas, inter recum et tenentiam ma-

gistri Arnaldi Helie;

item, Bernardus de Quinto, filins condam Ramundi de Qniuto, sex punhorias frumenti, pro servicio

medietatis, pro indiviso, unius pecie terre site in dicto decimario, loco dicto a la Molaria, inter viam

comunem et tenentiam Pctri Aperii fabri
;

item, Clara uxor quondam Guillermi Pétri de Quinto, unam punheriam et dimidiam punheriam fru-

menti, pro servicio medietatis, pro indiviso, dominii unius pecie terre site in dicto decimario, loco vocato

ad Gotinam, inter aliam tenentiam ipsius Clarc et tenentiam Ramundi Vitalis
;

item, ipsa Clara, très punherias ordey, pro servicio medietatis, pro indiviso, dominii unius pecie

terre site in eodem loco, inter viani comuném et tenentiam Guillermi Benedicti;

item, Ramnndus Faber, unam quarteriam ordei, pro servicio medietatis, pro indiviso, dominii unius

pecie terre site in dicto decimario, loco vocato «rf Gotinam, inter recum et tenentias Johannis Vitalis et

Pétri Vitalis fratrum ;

item, Bernardus de Cepiano, dicti loci de Villarzello, unam eminam ordey, pro servicio medietatis,

pro indivisio [sic], dominii unius pecie terre site in dicto decimario, loco vocato ad Fiirmim Teulis sive ad

Aream, inter tenentiam Michaelis Galhardi et viam comunem;

item, octo sextarios et quinque punherins frumenti censuales, ad mensuram de Lauraco, redacio

mio sextario avene ad unam eminam frumenti, et quatuor solidos undecim denarios et obolum tholosan.,

redacta et coitiputata média libra cere ad duodecim denarios turon., obliales, cum omnibus suis domina-

cionibus, videlicot laudimiis et foricapiis, nobis vendilos per Bornardum de Druliano, domicellum, filium

quondam Aymorici de Druliano, domicelli de Cuquo, cum publico instrumento do ipsa venditione recepto

per te, Bernardum Tornerii, notarium infrascriptum, quos nobis faciunt et facere tenentur, anno quolibet,

persone infrnscripte. pro terris et posscssionibus infrascriptis, tam in fosto Boate Marie Augusti quom in

festn Nativitatis Domini, do qiiibus Jacobus de Turre, de Lauraco, facit octo denarios tholos.. pro servicio

unius domus site in dicto loco de Lauraco, loco vocato ad Saladam, juxta viam comunem;

item, Bernardus Escuderii, dicti loci, octo denarios et obolnm tholos., pro servicio unius domus site

loco dicto a la Riana, inter tenentiam Guillermi Bergerii et viam comunem;

item, Bernardus Auriolli, jurisperitus, dicti loci de Lauraco, octo denarios et obolum tholos.. pro ser-

vicio unius domus site ibidem, juxta tenentiam aliam ipsius magistri Bernard! et viam comunem;

item, hcrcdcs Poncii Salvati, dicti loci de Lauraco, mediam libram cere computatam pro duodecim

denariis turon., pro servicio unius pecie lerre, site in terminio dicti loci de Lauraco, loco vocato ad bonam

Tabernam, inter tenentias Guillermi Fuxi et Michaelis Besseti;
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item, Guillorinus Fuxi, dicli loci, unam eminam fruinonti, pro servicio unius aree cl borde coiiligua-

ruin, sitaruin loco dicLo ad Portam Rianam, inter viam coniunem et tenenliain niagislri Bernardi Auriolii;

item, heredes Raiwundi Raynardi, de Lauracobuco, novem denarios tliolos., pro servicio unius pecio

terre site in decimario beali Pétri de Lauracobuco, loco vocato a la Cava, intor tencntias Ramundi Aynerii

et Micbaelis Aynerii et Pétri Fabri Saslrada;

item, Joliannes Riquas, de Lauracobuco, très doiiarios luron., pro servicio unius pecie terre site in

dicto decimario, loco vocato ad Podium dels molis, inter teneutias Ramundi Atbonis et Guiliermi den Paul;

item, Guillermus den Paul, dicli loci, quinque denarios turon., pro servicio sive obliis unius pecie

terre site iu dicte decimario, loco vocato ad Podium dels molis, juxla tenentias Ramundi Alhonis el Pétri

Gayraudi;

ilom, Ramundus Garini et Matheus Garini, fratres, dicli loci de Lauracobuco, uaum denarium turon.,

pro servicio medietatis, pro indiviso, unius pecie terre site in dicto decimario, loco dicto ad Gardelam,

juxta exitum et tenentiani Bernarde Asserie ;

item, Mallieus Garini, dicli loci de Lauracobuco, novem denarios tholos., pro servicio unius pecio

terre site in dicto decimario, loco dicto a Vilela, juxta viam comunem et tenentiam Ayneriorum;

item, Joliannes ïorenas, dicli loci, unam quarleriam frumenti, pro servicio unius pecie terre in parte

vineale, sile prope garrigam Arnaldi de Podio, inter tenentias Ponlii de Podio et Guiliermi Grossi;

ilem, Poncius Grossi, unam eminam frumenti, pro servicio unius pecie terre sile loco vocato a Ba-

niei/ras, inter viam comunenj et aream decimalem de Banheriis;

ilem, lieredes Michaellis Johannis, dicli loci, sex denarios tbolos., pro servicio unius pecie terre sile

loco vocalo a la Payrola, inter tenentias Pétri Ramundi Bernardi et Pauli Tria;

ilem, Johanncs Cosini unam, quarleriam frumenti, pro servicio unius pecie terre site loco diclo «

Banhieyras, inter viam comunem et tonenliam ecclesie Béate Marie do Banheriis;

ilem, Johannes Fabri, et Petrus FabH fralres, de Lauracobuco, unam eminam frumenti comolam, ad

dictam mensuram de Lauraco, pro servicio quarumdam domorum et viridarii contiguorum, sitorum in

pertinenciis dicli loci, inter tenentias alias suas et viam comunem;

ilem, Guillermus Clerici, de Miravalle, unum sexlarium frumenti, pro servicio unius pecie terre site

in decimario Sancti Salurnini de Miravalle, loco vocato a Coma Naberta, juxla alias tenentias suas;

item, Bernardus Clerici, dicli loci de Miravalle, très eminas frumenti, pro servicio unius pecie terre

silo in diclo decimario, juxla campmasium Poncii de Podio, inter tenentias dicli Poncii de Podio et Arnaldi

Amelii;

ilem, heredes Pétri Alhonis de Miravalle, unam quarleriam frumenti, pro servicio unius pecie terre ro-

doyrate, site loco dicto ad Garrigas, in dicto decimario, inter tenentias Pauli Guinha et Guiliermi Vesiani;

item, Guillermus de Podio, dicli loci de Miravalle, unum sexlarium frumenti, pro servicio duarum

peciarum terre sitarum in diclo decimario, prima quarum est loco vocato ad Rivalle, inter tenentias Poncii

de Podio et Arnaldi de Podio; secunda pecia est ibidem, inter aliam tenentiam suam et tenentiam Pétri

Veziani;

item, Arnaldus de Podio et nepoles sui, dicti loci, unum sexlarium avene, ad dictam mensuram de
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Lauraco, pro servicio unius pecie terre site in dicto decimario, loco vocato ad Planellum, juxta viain

comunem et tenentiam Guillermi Clerici;

item, heredes Pétri Sasala, do Bellisplanis, unuin sextariuin frumenti, pro servicio unius pecie terre

site in decimario sancti Martini de Lauraguello, loco vocato a ReninatU, inter tenentiam Johannis Brama-

toris et aliam tenentiam suam;
''

item, heredes Raniundi Sasala, dicti loci de Bellisplanis, quinque punherias frumenti, pro servicio ' *'

unius pecie terre site in eodem loco, inter viam comunem et tenentiam Pelri Sasala;

item, Petrus Steve, dicti loci de Bellisplanis, sex punherias frumenti, ad dictam mensuram do Lau-

raco, pro servicio unius pecie terre vineate site in dicto decimario, loco vocato a Portel si\e a Lespanina,

inter tenentiam Pontii Steve et exitum;

ftem, Johannes Bramatoris, unam quarteriam frumenti censualem, ad dictam mensuram de Lauraco,

pro servicio unius pecie terre site in dicto decimario, loco vocato a Revinat, inter tenentiam Pétri Sasala

et rivum;

item, quinque quarterias frumenti censuales, ad mensuram do Lauraco, quas faciunt et facero tenen-

tur, anno quolibet in dicto festo béate Marie augusti, Guiilermus Fuxi, Ramunda, ejus uxor, et Poncius

Fuxi, frater dicti Guillermi Fuxi, pro servicio duarum peciarum terre sitarum primo in decimario Sancti

Pétri de Lauracobuco, loco vocato ad Comam Pétri Gasc, inter tenentiam Ermoniardis Spinose et viam

comunem; secundo in decimario Sancti Johannis de Vallo, loco vocato al Rogier mler Rivum, inter tenentias

Pétri Bort et Arnaldi Boneti, nobis vonditarum, cum suis dominacionibus, videlicet laudimiis et foriscapiis,

per magistrum Michaolem Algay, notarium dicti loci de Lauraco, cum publico instrumonlo de ipsa vendi-

tione recepto per te, Bernardum Tornerii, notarium infrascriptum;

item, très quarterias frumenti censuales, ad dictam mensuram do Lauraco, cum omnibus suis domina-

cionibus, videlicet laudimiis et foriscapiis, nobis venditas per Johannem Sancii de Laneriovilla, cum publico

instrumonlo de ipsa vendilione recepto per te, Bernardum Tornerii, notarium supradictum, quas faciunt

et facero tenentur, anno quolibet in dicto festo béate Marie augusti, heredes Guillermi Calson de Gajano,

pro servicio unius pecie terre site in decimario Sancti Martini de Arborenchis, loco vocaXo ad Plamtm Gaii-

lerii, inter aliam tenentiam dicti Joiiannis Sancii, Guillermi Dominici et magislri Guillermi de Capello.

item, unum sextarium frumenti censualem, ad dictam mensuram de Lauraco, nobis venditum, cum

suis dominacionibus, scilicet laudimiis et foriscapiis, per Bertrandum de Manso, domicellum quondam de

Antiocha, cum publico inslrumenlo inde recepto per te, Bernardum Tornerii, notarium supradictum, quam

{sic) faciunt et facere tenentur, anno quolibet in dicto festo Boate Mario augusti, Bernardus Gastonis et

heredes Sycardi Gastonis, fratris sui, predicti loci de Antiocha, pro servicio duarum peciarum terre sita-

rum in decimario Sancti Saturnini, loco vocato als Angles, prima quarum, que est dicti Bcrnardi Gastonis,

esl inter tenentias Arnaldi Aycardi et dictorum heredum dicti Sycardi Gastonis; secunda est dictorum

heredum dicti Sycardi Gastonis, et est inter tenentias dicti Bernardi Gastonis et Johannis Alzei;

item, unum sextarium frumenti censu[a]lem, cum omnibus suis dominacionibus, videlicet laudimiis

1. Ici finit la deuxième peau de parchemin.
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el foriscapiis, nobis vendilum, ad mensuram Villenovc Comitalis, per Ramundum Ebrardi, filiuia quondam

Guillenni Ebrardi, dicti loci do Villanova Comitali, cum publico instrumento de ipsa vendilione recepto per

te, Bernardum Tornevii, notarium infrascriptum, quem nobis facit et facere tenetur, anno quolibet in dicte

fésto beatc Marie augusti, idem Ramundus Ebrardi, pro servicio unius pecie terre conlinenlis duas sexta-

rialas terre, site in decimario Sancti Martini de Moreriis, loco \oca.\.o ad Pradalia, inter tenenlias Guillermi

Gayta et Guillermi Raynaudi;

item, seplem sextarios mediam punheriam frumcnti et duos sextarios seplem punherias ordey censua-

les, ad mensuram de Yillario, sex solidos decem denarios obolum luron., quatuor gallinas et dimidiam et

quartam partem unius gallino et ununi quarlonem ccre vel circa, nobis vendilos cum suis dominalionibus,

scilicet laudimiis et foriscapiis et aliis juribus et deveriis suis, per dictum priorem Proliani et fratrcm

Aycredum de Trasuaco, siudicum monastcrii predicti, cum publico instrumento de ipsa vendilione recepto

per te, Bernardum Tornerii, notarium supradictum, quos faciunt et facere tenentur, anno quolibet in diclis

féslis, scilicet dictum bladum censualc in festo predicto Béate Mario augusti, et alias oblias in feslo Nati-

vitatis Domini, persone infrascripte, pro terris et possessionibus ac rébus infrascriplis et prout inferius

continonlur videlicet Petrus Clareli, dicti loci de Villario, medietatem unius donarii turon., pro servicio

medietatis, pro indivise, dominii unius pecie terre site in decimario Sancti Jacobi de Villario, loco vocato

a Pomarsa, intcr tcnenliam Aymerici de Bromio et viam comunem;

item, Johannes Trilha, dicti loci, medietatem unius denarii turon., pro servicio medietatis, pro indi-

vise, unius pecie terre vineate site in decimario Béate Marie do Proliano, loco vocale al Rauzelar, inter

tenenlias Pelri Andrée cl fratrum suorum ;

item, Bernardus Arnaldi cl Petrus Arnaldi, fratres, dicli loci de Villario, medietatem unius denarii

luron., pro servicio medietatis, pro indivise, unius pecie terre site in loco vocato ad Crosas, inter tenen-

tiam Pelri do Calhavollo el aliam lenentiam suam
;

item, Raynaldus Sifredi, dicti loci, incdielalem unius denarii Iholos., pro servicio medietatis, pro in-

drviso, dominii unius pecie terre sile in dicto decimario, loco vocale ad Gotinam, inter tenenlias Bernardi

Calveti et Guillermi, fratrum, el Pelri Calveli;

item, medietatem unius oboli turon., quam facil, anno quolibet, idem Raynaldus, pro servicio medie-

tatis, pro indivise, dominii unius pecie terre site in decimario Sancli Jacobi, loco dicte ad Malamspinam,

inter tenenlias lieredum Guillermi Pagesii el Jeliannis Fortis;

item, Pbilippus Poteners el Guillcrmus, fratres, medietatem unius denarii turon., pro servicio medie-

tatis, pro indivise, dominii unius pecie terre vineate sile in decimario Sancti Juliani de Rasculio, loco vo-

cato ad Pujale ranc, itiler tenenlias Pelri Cerdani, Pétri Rufli el Pelri Mathey;

item, Arnaldus Gayraudi, dicli leci de Villario, medietatem, pro indivise, duarumpunheriarum frumcnti

censualium, ad mensuram de Villario, pro servicio medietatis, pro indivise, dominii unius pecie terre site in

diclo decimario Sancti Jacobi, loco \ocalo ad Paxeriam, inter tenenlias Ramundi Calveti et Guillermi Roqua;

item. Ramundus Carcassona, medietatem unius quarterie frumenti censualis, ad dictam mensuram,

pre servicio medietatis, pro indivise, dominii unius pecie terre site in dicto decimario, loco vocale ad

Campiim Rogerii, inter tenenlias Ramundi Rogerii et Guillermi Fernerii;
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item, Bcrnardus Martini, alias vocatus Rex, mediolatem, pro indivise, iinius denarii turon., pro ser-

vicio niedictalis, pro indivise, dominii unius pecie terre site in dicto decimario, loco vocalo a la Marcayrola,

juxta tenentias Johannis Pagesii, Johannis Golosini et fratrum suorum;

item, Joliannes Martini, alias vocatus Rex, dicti loci, medictatcm, pro indiviso, unius denarii luron.,

pro servicio mcdietatis, pro indiviso, unius pecie terre site in dicto decimario, loco vocato ad fontem Barrau,

juxta tenentiam Joliannis Blanquerii et viam comunem;

item, Laurentius Castela, dicti loci de Villario, medielatem, pro indiviso, unius sextarii frumonti cen-

sualis, ad dictam mensuram, pro servicio medietatis, pro indiviso, dominii unius pecie terre site in dicto

decimario, loco vocato ad Nausam, inter tenentias Poncii Rie et Bernardi Lananerii;

item, heredes Bernardi Arnaldi, dicti loci, medietatem unius quarterie ordey, ad dictam mensuram,

pro servicio medietatis, pro indiviso, dominii unius pecie terre site in dicto decimario, loco vocato ad Nau-

sam, juxta tenentias Poncii Garini et Johannis Golosini;

item, Arnaldus Ramundi, dicti loci, medietatem, pro indiviso, unius denarii turon.
, pro servicio medietatis,

pro indiviso, unius pecie terre site in dicto decimario, loco vocato a Por^e/, juxta viam comunem etripperiam;

item, heredes Ramundi de Lauris, medietatem, pro indiviso, unius quarterie frumenti censualis, ad

dictam mensuram, pro servicio medietatis, pro indiviso, unius pecie terre site in dicto decimario, loco vo-

cato a Dolvenc, juxta tenentiam Johannis Martini Cogot condam et viam comunem;

item, Bernardus Fornerii, dicti loci, medietatem trium denariorum turon., pro servicio medietatis, pro

indiviso, dominii unius pecie terre site in dicto decimario, loco vocato ad Camptim Rogerii, juxta tenentias

Arnaldi Johannis et Pétri Catalani;

item, Guillcrmus Garini, medietatem, pro indiviso, unius quarterie ordei, ad dictam mensuram. pro ser-

vicio medietatis, pro indiviso, unius pecie terre site in dicto decimario Sancti Juliani, loco vocato al Pujal

ranc, juxta tenentiam Guillermi de Bosco et viam comunem;

item, Johannes Catalani, dicti loci, medietatem, pro indiviso, unius sextarii frumenti censualis, ad

dictam mensuram, pro servicio medietatis, pro indiviso, dominii unius pecie terre site in dicto decimari»

Sancti Jacobi, loco vocato ad Cabrenx, juxta tenentiam Johannis Martini Cogot et viam comunem;

item, Guillermus Radulphi, de Villario, medietatem, pro indiviso, unius denarii turon.. pro servicio

medietatis, pro indiviso, dominii unius pecie terre site in dicto decimario, loco vocato ad Campum Rogerii,

inter tenentiam Bcrtholomei Torcnas e( aliam tenentiam suam;

item, Petrus Catalani, medietatem unius quarterie frumenti censualis, ad dictam mensuram, pro

servicio medietatis, pro indiviso, dominii unius pecie terre site ibidem, inter tenentias Bernardi Furnerii

et Poncii Calveti;

item, idem Petrus Catalani, medietatem, pro indiviso, unius sextarii frumenti censualis, ad dictam

mensuram, pro servicio medietatis, pro indiviso, dominii unius pecie terre site loco dicto ad Pratiim majus,

in dicto decimario, juxta tenentiam Guillermi Elie et viam comunem;

item, Ramundus Rogerii, dicti loci, medietatem unius quarterie ordey, ad dictam mensuram, pro ser-

vicio quarte partis, pro indiviso, dominii unius pecie terre site in decimario Sancti Pétri de Terra Clapada,

loco vocato ad Comagodam, juxta tenentias Poncii le Dalhayre et Rogerii Ysarni;
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idem, heredes Guillermi Maurini, dicti loci, medietatem unius denarii Iholos., pro servicio medietatis

pro indiviso. dominii unius pecie terre site loco dicto a Pomarsa, inter tenenliam Bcrnardi Pilati et viarn

comunem ;
•

item. Arnaldus Johannis, dicti loci, medietatem, pro indiviso, unius quartcric frumenti censualis, ad

diclam nieiisuram, pro servicio medietatis, pro indiviso, unius pecie terre site loco dicto ùd Campum Rogerii

sive ad Nausam, inter tenentias Ramundi Villarii et Bernardi Furnerii;

item, Ramundus Sazis, dicti loci, medietatem, pro indiviso, Irium denariorum tliolos. et unius

punherie frumenti censualium, ad dictam mensuram, pro servicio medietatis, pro indiviso, dominii unius

pecie terre site in dicto decimario Beati Pétri de Terra Clapata, loco vocato a Pas Monter, inter tenentias

Pontii Imberti et Arnaldi Maurini et fratris sui;

item, Petrus Maurini, filius condam Pétri Maurini, dicti loci, medietatem, pro indiviso, duarum punlie-

riarum ordei censualium, ad dictam mensuram, pro servicio medietatis, pro indiviso, dominii unius pecie

terre site in dicto decirnario Sancti Juliani de Rascutio, loco vocato als Peyros, inter aliam tenentiam suam

et tenentiam Pontii Saffont
;

item, heredes Johannis Copelherii condam, dicti loci de Villario, medietatem, pro indiviso, unius emine

ordei censualis, ad dictam mensuram, pro servicio medietatis, pro indiviso, dominii unius pecie terre site

in dicto decimario Sancti Jacobi, loco vocato ak Peyros, inter tenentiam Bernardi Johannis et viam

comunem;

item, Poncius Saffont, dicti loci, medietatem, pro indiviso, tercic partis unius galline pro servicio quarte

partis, pro indiviso, dominii unius pecie terre site in decimario Sancti Juliani, loco vocato al Ptijal ranc,

inter tenentias Pétri Maurini et Guillermi Gavella et aliam tenentiam suam ;

item, idem Pontius Saffont, medietatem, pro indiviso, dominii unius denarii turon., pro servicio medie-

tatis, pro indiviso, unius pecie terre site in dicto decimario, loco vocato a Cap de Tnteja, inter tenentias

Pétri Elie et Johannis Stephani;

item, heredes condam Pétri Pilati, dicli loci, medietatem tercie partis, pro indiviso, unius galline, pro

servicio quarte partis, pro indiviso, dominii unius pecie terre site in dicto decimario, loco vocato al Pitjal

ranc, inter tenentias Pétri Maurini et Pontii Saffont;

item, Paulus Folquerii, dicti loci, medietatem, pro indiviso, tercie partis unius galline, pro servicio

quarte partis, pro indiviso, dominii unius pecie terre site in decimario et loco jain proxime dictis, inter

tenentias Guillermi Fabri et hcredum Guillermi Roqua;

item, magister Jacobus Franqui, dicti loci de Villario, medietatem unius galline; pro servicio medie-

tatis, pro indiviso, dominii duarum partium unius pecie terre a parte circii site in decimario sancti Juliani,

loco vocafo ad Condaminam, inter tenentias Pétri Vitalis et Guillerme Fumerie;

item, Guillermus Nicholay, dicti loci, medietatem unius quarterie frumenti, pro indiviso, ad dic-

tam mensuram, pro servicio medietatis, pro indiviso, dominii unius pecie terre site in decimario Béate

Marie de Proliano, loco vocato a la Comonia, inter aliam tenentiam suam et tenentiam Johannis

Salvati
;

item, Bernardus Forlis, dicti loci de Villario, medietatem, pro indiviso, unius emine frumenti et unius

186 CARTULAIRE DE PROUILLE.

quarterie ordei, ad dictam mensuram, pro sorvicio medietatis, pro indiviso, unlus pecie terre site in dicto

decimario Sancti Jacobi, loco vocato a la Peyra, inter tenentias Pétri Arnaldi et Pétri Cerdani;

item, heredes Guillermi de Planis, dicti loci, medietatem pro indiviso unius galline, pro servicio me-

dietatis, pro indiviso, dominii unius pecie terre site in dicto decimario Sancti Pétri de terra Clapata, loco

vocato al Bolhidor, inter aliam tenentiam suam et tenentiam Trilharum;

item, Guillermus Rogerii et ejus nepotes, dicti loci de Villario, medietatem, pro indiviso, unius cmine

et trium punheriarum ordey, ad dictam mensuram de Villario, pro servicio quarte partis, pro indiviso, do-

minii sex peciarum terre, quarum quatuor sunt in decimario Sancti Pétri de Terra Clapata : prima ipsarum

est loco vocato ad Podium Rotiindum, inter tenentias Rogerii de Lauris et Germani Engarrelli; secunda est

loco vocato a Comagoda, inter tenentias Ramundi Ysarni et heredum Guillermi Maurini ; tercia pecia terre

est in codera loco, inter tenentias Bernardi Andrée et Bernardi Mathey et fratris sui; quarta pecia terre

est loco vocato als Peyrols, inter tenentiam Johannis Raynerii et viam comunem ; residue vero due pecie

terre sunt in decimario Sancti Martini de Capella, in loco vocato a Monestrol : prima est juxta tenentiam

Guillermi Maurini quondam et tenentiam Ramundi Olibe ; alia est juxta tenentias Ramundi Boerii et Jacobi

Franqui ;

item, Bertholomeus Elie, dicti loci de Villario, medietatem, pro indiviso, decem et octo denariorum

tholos. et unius oboli turon., pro servicio medietatis, pro indiviso, unius pecie terre in parte vineate, site

in dicto decimario Sancti Jacobi, loco vocato ad Sanctam Angeniam, inter tenentias Guillermi Gayraudi et

Jacobi Rossinholli
;

item, Ramundus Garini et Jacobus, fralres, dicti loci de Villario, medietatem, pro indiviso, unius emine

frumenti, ad dictam mensuram, pro servicio medietatis unius pecie terre site in dicto decimario Sancti

Jacobi, loco vocato al Casai, juxta viam comunem et tenentiam B. Fabri;

item, iidem fratres, medietatem, pro indiviso, unius denarii tholos., pro servicio medietatis, pro indi-

viso, unius pecie terre sile in dicto decimario Béate Marie de Proliano, loco \ocAio juxta fontem de Fortia,

intor tenentiam Bertholomei de Bromio et Rogerii fratruni et tenentiam domini Bernardi Hugonis;

item, Ramundus Gastonis, dicti loci, medietatem, pro indiviso, septem quarteriarum frumenti oen-

sualium, ad dictam mensuram, pro servicio medietatis, pro indiviso, duarum peciarum terre sitarum in

decimario Sancti Jacobi, loco vocato ad Campum Rogerii, quarum una est inter viam comunem et tenen-

tiam Ramundi Clars, alia est inter viam comunem et tenentiam Arnaldi Amelii;

item, Petrus Johannis, dicti loci, medietatem pro indiviso, unius quarterie frumenti, ad dictam men-

suram, pro servicio medietatis, pro indiviso, unius pecie terre site in dicto loco, inter tenentias heredum

Guillermi Villarii et Johannis den Hue;

item, Bernardus Esquirolli, dicti loci de Villario, medietatem, pro indiviso, unius sextarii frumenti

censualis, ad dictam mensuram, pro servicio medietatis, pro indiviso, unius pecie terre site in decimario et

loco jam proximo dictis, inter tenentias Ramundi Fabri, sartoris, et Johannis den Hue;